Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 115 г.Челябинска»
(МБОУ «СОШ № 115 г.Челябинска»)

ПРИКАЗ

22.08.2022										       №  353/8

г. Челябинск

Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано
с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью реализации антикоррупционной деятельности в МБОУ «СОШ № 115 г.Челябинска»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень следующих должностей МБОУ «СОШ № 115
г. Челябинска», замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Н.Б. Пикатова

Приложение 1
   к приказу от 22.08.2022  № 353/8

Перечень следующих должностей МБОУ «СОШ № 115
г. Челябинска», замещение которых связано с коррупционными рисками
̶  заместитель директора по учебной работе
̶  заместитель директора по воспитательной работе
̶  заведующий хозяйством школы
̶  главный бухгалтер
̶  заместитель главного бухгалтера
̶  бухгалтер
̶  контрактный управляющий
[bookmark: _GoBack]